
BUSKERUDRESULTATER NM JR NYBYGDA 2024

Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Resultat

Louise Marken Tronrud IL Holeværingen Friteknikk K 17 år 6

Kristiane Antczak Bjerregaard Krødsherad IL Friteknikk K 17 år 13

Lotte Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. Friteknikk K 17 år 26

Emilie Sagberg Konnerud IL Friteknikk K 17 år 89

Frida Bjerke Aabel Ådal I.L. Friteknikk K 17 år 96

Tuva Meinke Kylland Konnerud IL Friteknikk K 18 år 3

Julie Sand-Hanssen Eiker Skiklubb Friteknikk K 18 år 6

Julie Fulford Konnerud IL Friteknikk K 18 år 17

Guro Elizabeth Strindeberg Drammen Strong Friteknikk K 18 år 27

Anniken Sand Sjåstad/V.Lier IL Friteknikk K 19/20 år 6

Vilde Slaatto Geilo IL Friteknikk K 19/20 år 39

Tiril Næss Iversen Mjøndalen IF Friteknikk K 19/20 år 44

Mathea Tegdal IL Skrim Friteknikk K 19/20 år 52

Hanna Jensen IL Holeværingen Friteknikk K 19/20 år 68

An-Magritt Hagen Rønning Vikersund IF Friteknikk K 19/20 år dns

Eivind Kollerud Konnerud IL Friteknikk M 17 år 13

Herman Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb Friteknikk M 17 år 19

Sondre Larsen Røed Krødsherad IL Friteknikk M 17 år 30

Georg Knudsen Lund Vikersund IF Friteknikk M 17 år 36

Laurits Laukli Konnerud IL Friteknikk M 17 år 46

Herman Lauvlid IL Skrim Friteknikk M 17 år 54

Mathias Kopland Rudstaden Vikersund IF Friteknikk M 17 år 82

Jens Langgård Lund IL Skrim Friteknikk M 17 år 94

Emil Amundsen Konnerud IL Friteknikk M 18 år 6

Kristian Kirkeng ROS IL Friteknikk M 18 år 16

Benjamin Hunstad Konnerud IL Friteknikk M 18 år 19

Elias Nagypal Svendsen Konnerud IL Friteknikk M 18 år 56

Elias Grongstad Pedersen IL Skrim Friteknikk M 18 år 89

David Krantz Dahl Konnerud IL Friteknikk M 18 år 108

Christian Brustad Holt IL Skrim Friteknikk M 18 år 118

Leo Marinius JohansenLunde Ådal I.L. Friteknikk M 18 år 121

Jakob Kjelsrud Haug Mjøndalen IF Friteknikk M 18 år dnf

August Eugen H. Sire Konnerud IL Friteknikk M 18 år dns

Simen Fossesholm Eiker Skiklubb Friteknikk M 19/20 år 7

Jonas J. Grøsland Drammen Strong Friteknikk M 19/20 år 14

Kristian Kollerud Konnerud IL Friteknikk M 19/20 år 18

Jens Kristoffer Dyrdahl Berger IL Friteknikk M 19/20 år 48

Herman Peder Strindeberg Drammen Strong Friteknikk M 19/20 år 61

Jens Kaasa Aakre IL Skrim Friteknikk M 19/20 år 70

Sebastian S. Kildebo Konnerud IL Friteknikk M 19/20 år 75

Sander Werket-Haug Mjøndalen IF Friteknikk M 19/20 år 85

Magnus Tobiassen Eiker Skiklubb Friteknikk M 19/20 år 109

Alexander Thorud IF Birkebeineren Friteknikk M 19/20 år 120

Jonas Mile Mjøndalen IF Friteknikk M 19/20 år 145

Andreas Røkeberg Stranden Mjøndalen IF Friteknikk M 19/20 år 149



Louise Marken Tronrud IL Holeværingen Klassisk K 17 år 9

Kristiane Antczak Bjerregaard Krødsherad IL Klassisk K 17 år 30

Lotte Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. Klassisk K 17 år 39

Emilie Sagberg Konnerud IL Klassisk K 17 år 80

Karoline Grane Imsgard IL Holeværingen Klassisk K 17 år 87

Frida Bjerke Aabel Ådal I.L. Klassisk K 17 år 91

Julie Snekvik Dæhli IL Holeværingen Klassisk K 17 år 92

Julie Sand-Hanssen Eiker Skiklubb Klassisk K 18 år 3

Tuva Meinke Kylland Konnerud IL Klassisk K 18 år 7

Julie Fulford Konnerud IL Klassisk K 18 år 14

Guro Elizabeth Strindeberg Drammen Strong Klassisk K 18 år 21

Ingrid Katteland Kihle Konnerud IL Klassisk K 18 år 52

Anniken Sand Sjåstad/V.Lier IL Klassisk K 19/20 år 7

Tiril Næss Iversen Mjøndalen IF Klassisk K 19/20 år 36

An-Magritt Hagen Rønning Vikersund IF Klassisk K 19/20 år 42

Hanna Jensen IL Holeværingen Klassisk K 19/20 år 94

Julie Førli Brunvatne IL Skrim Klassisk K 19/20 år 108

Mathea Tegdal IL Skrim Klassisk K 19/20 år dns

Eivind Kollerud Konnerud IL Klassisk M 17 år 7

Herman Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb Klassisk M 17 år 24

Georg Knudsen Lund Vikersund IF Klassisk M 17 år 43

Laurits Laukli Konnerud IL Klassisk M 17 år 55

Sondre Larsen Røed Krødsherad IL Klassisk M 17 år 59

Mathias Kopland Rudstaden Vikersund IF Klassisk M 17 år 64

Herman Lauvlid IL Skrim Klassisk M 17 år 65

Jens Langgård Lund IL Skrim Klassisk M 17 år 103

Emil Amundsen Konnerud IL Klassisk M 18 år 9

Kristian Kirkeng ROS IL Klassisk M 18 år 15

Benjamin Hunstad Konnerud IL Klassisk M 18 år 19

Elias Nagypal Svendsen Konnerud IL Klassisk M 18 år 25

Elias Grongstad Pedersen IL Skrim Klassisk M 18 år 85

David Krantz Dahl Konnerud IL Klassisk M 18 år 86

Jakob Kjelsrud Haug Mjøndalen IF Klassisk M 18 år 90

Christian Brustad Holt IL Skrim Klassisk M 18 år 118

Leo Marinius J. Lunde Ådal I.L. Klassisk M 18 år 120

Einar Lie Wasbrekke Konnerud IL Klassisk M 18 år 126

Simen Fossesholm Eiker Skiklubb Klassisk M 19/20 år 11

Kristian Kollerud Konnerud IL Klassisk M 19/20 år 16

Jens Kristoffer Dyrdahl Berger IL Klassisk M 19/20 år 17

Jens Kaasa Aakre IL Skrim Klassisk M 19/20 år 23

Sebastian S. Kildebo Konnerud IL Klassisk M 19/20 år 43

Sander Werket-Haug Mjøndalen IF Klassisk M 19/20 år 50

Alexander Thorud IF Birkebeineren Klassisk M 19/20 år 75

Hans Sylling Sjåstad/V.Lier IL Klassisk M 19/20 år 94

Magnus Tobiassen Eiker Skiklubb Klassisk M 19/20 år 103

Marius Grønhovd Wiersdalen Nedre Sigdal IF Klassisk M 19/20 år 120

Jonas Mile Mjøndalen IF Klassisk M 19/20 år 136

Andreas Røkeberg Stranden Mjøndalen IF Klassisk M 19/20 år dnf


